ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
КАА-ХЕМ РАЙОН ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАА-ХЕМСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

26 апреля 2017 года  №  333
с. Сарыг-Сеп

 О внесении изменений в  постановление администрации Каа-Хемского
района № 478 от 01.07.2016 года «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение, изменение или аннулирование адреса
объекта недвижимости»

В соответствии с Планом мероприятий «Дорожная карта» по достижению показателей внедрения проекта целевых моделей «Государственный кадастровый учет», администрация Каа-Хемского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункт 2.4 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение или аннулирование адреса объекта недвижимости» внести следующие изменения:
- Слова «Решение о присвоении объекту адресации адреса принимается уполномоченным органом в срок не более чем 18 рабочих дней со дня поступления заявления» читать в следующей редакции: «Решение о присвоении объекту адресации адреса принимается уполномоченным органом в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления» .
2.  Соответствующие изменения внести в Федеральную государственную информационную систему «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каа-Хемского района в сети Интернет (www.kaa-hem.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации Каа-Хемского района по экономике.

Председатель администрации
Каа-Хемского района 							А.Х. Чалан-оол

image1.wmf